20/12/2020
ה'טבת/תשפ"א
אל-68458

פרוטוקול ועדה לענייני ביקורת מספר (4/20)

מיום 20/12/2020

נוכחים:

מר יוסי ברבי - חבר מועצת העיר ויו"ר הועדה
עו"ד אדווה בלמס - חברת הועדה
מר אפרים מקמל - חבר ועדה
מר ליאור טרגן - מנכ"ל העירייה
מר אייל לוי - מבקר העירייה

במקביל לזימון הישיבה נשלחו לחברים גם המסמכים הבאים:

1. דו"ח מבקר המדינה 71 א' תשפ"א – 2020 המבקר, הגזבר והיועץ המשפטי – ברשות המקומית תפקידם והתנהלותם
2. פרוטוקול של הוועדה לאימות תיקון ליקויים.

סדר היום:

- דיון בדו"ח מבקר המדינה 71 א' תשפ"א – 2020 המבקר, הגזבר והיועץ המשפטי – ברשות המקומית תפקידם והתנהלותם

נוכחים:

מר ליאור טרגן - מנכ"ל העירייה
עו"ד ענת פרץ - יועצת משפטית
רו"ח חן פרץ - גזבר העירייה
מר אייל לוי - מבקר העירייה

ביום 19/10/2020 פרסם מבקר המדינה את הדוח שבנדון.